Projekteerimisega seotud eelnevad uuringud ja mõõdistused. 
Seletuskirja ja jooniste koostamine projektlahenduse väljaselgitamiseks Tellijale vastuvõetava 
lahenduseni 

2. Tellija tasub tehtud töö eest  3684 eurot, millele lisandub 20% käibemaks 736,80 eurot, kokku 

4420,80 eurot (neli tuhat nelisada kakskümmend eurot ja kaheksakümmend senti). 

Tellija          Töövõtja 

/allkirjastatud digitaalselt/           /allkirjastatud digitaalselt/ 

Andri Plato      Kristiina Habicht 

Jõgevamaa külastusala juht                                      juhatuse liige